Zeugen: *Heinrich de Spitzenberg*, *Joh. Buleti*, Familiaren des Bischofs.

Notar: *Joh. Heintzmann* von *Nerisheim*.

(l. c.)

Basel, im bischöfl. Schloss, 7. November, 2 Uhr nachmittags, 1520.

Uldaricus Schmotzer empfängt die Urkunde seiner Delegation und erklärt deren Annahme.

Zeugen: *Heinrich Trübmann, Fridlin Hiltprand*, Kleriker der Diözese Konstanz.

(l. c.)

Zitation des *Jörg uf der Flüe* und seiner Anhänger durch den bischöfl. Official. Dr. *Uldaricus Schmotzer*.

Basel, 7. November 1520.

Auf Begehren des *Joh. Schwegler*, Prokurator des Kardinals, zitiert *Uldaricus Schmotzer Jörg uf der Flüe* und seine Anhänger [Namen wie oben S. 47 und 48], auf den nächsten Gerichtstag vor seinen Richterstuhl. Diese Zitation ist durch den Pedell *Thelamonius Lietse* an die Türe der Kathedrale von Basel anzuheften.

(l. c.)

Basel, 27. November 1520.

Zweite Zitation des bischöfl. Officials in gleicher Sache.

(l. c.)

Basel, 3. Dezember 1520.

Dritte Zitation in gleicher Sache.

(l. c.)

Exkommunikation gegen *Jörg uf der Flüe* und seine Anhänger.

«*Basileae, in aula palatii episcopalis, 19. Decembris 1520.*»

Uldaricus Schmotzer, Dr. jur. ut., Official des Bischofs *Christophorus* von Basel, als Subdelegierter desselben Bischofs, urteilt im Handel zwischen Kl. *Matthäus* und *Jörg uf der Flüe* und seinen Anhängern: «eodem *Georgium Supersaxo, Franciscum de Chivrone* et alios praedictos eorum complices et adhaerentes — — —¹⁾, a censuris et anathematibus praedictis perperam absolutos fuisse ac interdicta prius apposita male relaxata ab ipso *Barth. Arnolphini* et propterea pro parte dicti rev.^{mi} in Christo d. d. cardinalis bene fuisse appellatum et provocatum et per eundem *Barth. Arnolphinum* male fuisse processum, ac eius acta et gesta revocanda et annullanda esse, prout revocamus et annullamus, ac ideo *Georgium* ac alios praedictos in censuras et anathemata praedicta reintrudendos esse, quemadmodum reintrudimus, necnon generalia et specialia etiam quarumcunque ecclesiarum interdicta prius apposita reintegranda et reponenda esse, quemadmodum reintegramus et reponimus, literasque desuper eisdem reintrusione, reintegracione et repositione decernendas esse et decernimus, ac eisdem *Georgium Supersaxo, Franciscum de Chivrone* et alios praedictos in expensis tam coram dicto *Bartholomaeo* quam coram nobis legitime factis, ac fructibus per illos ex bonis eiusdem ecclesiae perceptis, damnisque et interesse per praefatum rev.^{mu} dom. cardinalem hucusque quomodocunque passos condemnandos esse et condemnamus, expensarum vero taxationem et moderationem ac fructuum, damnorum et interesse liquidationem nobis in posterum reservantes.»